Rua Major Domingos do Nascimento, nº 35, Cep 83.390-000. Cx Postal 11. Fone/Fax  0xx41-482-1448
E_mail poderlegislativo@outlook.com.br / Guaraqueçaba/Paraná

PORTARIA nº 045/2025

      Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor efetivo Sr. MARCOS FLAVIO MALUCELLI –
Câmara Municipal de Guaraqueçaba-PR.

      O Presidente da Câmara Municipal de Guaraqueçaba, no uso de suas atribuições legais e
regimentais RESOLVE:

Art. 1 – Conceder Férias regulamentares de 30 (trinta) dias computadas a partir de 01 ( primeiro )
de julho de 2025 ao servidor público efetivo Sr. MARCOS FLAVIO MALUCELLI ocupante do cargo de
Técnico em Contabilidade, relativo ao período aquisitivo de 2024/2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Registre-se, cumpra-se, publique-se e  arquive-se

           Câmara Municipal de Guaraqueçaba-PR em 30 de junho de 2025.

Julhardy Costa de Arruda.
Presidente da Câmara Municipal.

Rua Major Domingos do Nascimento, nº 35, Cep 83.390-000. Cx Postal 11. Fone/Fax  0xx41-482-1448
E_mail poderlegislativo@outlook.com.br / Guaraqueçaba/Paraná

PORTARIA nº 046/2025

      Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor efetivo Sr. FERNANDO LUIZ AMORIM
CONSTANTINO,  da Câmara Municipal de Guaraqueçaba-PR.

      O Presidente da Câmara Municipal de Guaraqueçaba, no uso de suas atribuições legais e
regimentais RESOLVE:

Art. 1 – Conceder Férias regulamentares de 30 (trinta) dias computadas a partir de 01 ( primeiro )
de julho de 2025 ao servidor público efetivo Sr. FERNANDO LUIZ AMORIM CONSTANTINO ocupante do
cargo de Auxiliar Administrativo relativo ao período aquisitivo de 2024/2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Registre-se, cumpra-se, publique-se e  arquive-se

           Câmara Municipal de Guaraqueçaba-PR em 30 de junho de 2025.

Julhardy Costa de Arruda.
Presidente da Câmara Municipal.

Rua Major Domingos do Nascimento, nº 35, Cep 83.390-000. Cx Postal 11. Fone/Fax  0xx41-482-1448
E_mail poderlegislativo@outlook.com.br / Guaraqueçaba/Paraná

PORTARIA nº 047/2025

      Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor efetivo Sra. RITA MARIA DA CUNHA,  da Câmara
Municipal de Guaraqueçaba-PR.

      O Presidente da Câmara Municipal de Guaraqueçaba, no uso de suas atribuições legais e
regimentais RESOLVE:

Art. 1 – Conceder Férias regulamentares de 30 (trinta) dias computadas a partir de 01 ( primeiro )
de julho de 2025 ao servidor público efetivo Sra. RITA MARIA DA CUNHA ocupante do cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, relativo ao período aquisitivo de 2024/2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Registre-se, cumpra-se, publique-se e  arquive-se

           Câmara Municipal de Guaraqueçaba-PR em 30 de junho de 2025.

Julhardy Costa de Arruda.
Presidente da Câmara Municipal.